

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 17/22

Lublin, dnia 24.02.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa Radium dichloridum Ra 223 do terapii opornego na kastrację raka gruczołu krokowego w ramach programu lekowego.”

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie Nr 1

Dotyczy zapisów umownych w §4 ust 2

Z uwagi na to, że wykonawca nie wymaga obecnie potwierdzenia zamówienie w systemie BOE w określonym terminie przed planowanym podaniem leku, bardzo prosimy o wykreślenie z umowy zapisów:

Ust. 2 „ Dostawa produktów leczniczych wraz z fakturą odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego składanym w systemie BOE. W składanym zamówieniu znajdować się będą ID pacjenta oraz waga pacjenta. Zamawiający zobowiązuje się do potwierdzenia zamówienia w systemie BOE, minimum 5 dni roboczych przed planowanym podaniem leku. Brak potwierdzenia zamówienia skutkuje brakiem dostawy. W zamówieniu będzie znajdować się informacja, czy zamówiona dawka leku jest przeznaczona dla pacjenta leczonego w programie lekowym Leczenie Opornego na Kastrację Raka Gruczołu Krokowego (ICD-10 C61), czy pacjent jest leczony poza tym programem.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 2 nadając mu brzmienie:

„ Dostawa produktów leczniczych wraz z fakturą odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego składanym w systemie BOE. W składanym zamówieniu znajdować się będą ID pacjenta oraz waga pacjenta. W zamówieniu będzie znajdować się informacja, czy zamówiona dawka leku jest przeznaczona dla pacjenta leczonego w programie lekowym Leczenie Opornego na Kastrację Raka Gruczołu



Krokowego (ICD-10 C61), czy pacjent jest leczony poza tym programem.”

Pytanie Nr 2

Dotyczy zapisów umownych w §4 ust 4

Z uwagi na to, że wykonawca nie wymaga obecnie potwierdzenia zamówienie w systemie BOE w określonym terminie przed planowanym podaniem leku, bardzo prosimy o wykreślenie z umowy zapisów:

Ust. 4: „Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 5 tygodni liczonych od dnia następującego po złożeniu zamówienia. Zamawiający zobowiązuje się do elektronicznego potwierdzenia Wykonawcy daty podania leku, nie później jednak niż na 5 dni roboczych przed planowanym podaniem dawki leku. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy jeden dzień przed terminem wskazanym w zamówieniu.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 4 nadając mu brzmienie:

„Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 5 tygodni liczonych od dnia następującego po złożeniu zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy jeden dzień przed terminem wskazanym w zamówieniu.”

Pytanie Nr 3

Dotyczy załącznika nr 2 – Kosztorys ofertowy

Zwracamy się z prośbą o poprawienie omyłki w załączniku nr 2 :

- czas realizacji zamówienia wynosi min. 5 dni 4 tygodnie od otrzymania zamówienia, nie dłużej niż 5 dni 5 tygodni

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 – Kosztorys ofertowy, strony zamienne w załączeniu.

II. Działając w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

➤ **Załącznika nr 2 – Kosztorys ofertowy (strony zamienne w załączeniu)**

➤ **Specyfikację Warunków Zamówienia:**

V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Było

- Cechy produktu leczniczego:
- forma: roztwór do wstrzykiwań,
- koncentracja co najmniej 1100 kBq/ml ,
- objętość roztworu w fiolce co najmniej 6 ml ,
- termin ważności od daty produkcji (kalibracji) wynosi 28 dni,

- czas realizacji zamówienia wynosi 5 dni od otrzymania zamówienia, nie dłużej niż 5 dni,
- termin ważności w dniu dostawy uzależniony jest od wagi pacjenta zadeklarowanej w zamówieniu,
- brak możliwości zwrotów,
- w sytuacji nie podania leku podlega on utylizacji w Zakładzie Medycyny Nuklearnej zgodnie z zasadami ochrony radiologicznej.

Jest

- Cechy produktu leczniczego:
- forma: roztwór do wstrzykiwań,
- koncentracja co najmniej 1100 kBq/ml ,
- objętość roztworu w fiolce co najmniej 6 ml ,
- termin ważności od daty produkcji (kalibracji) wynosi 28 dni,
- czas realizacji zamówienia wynosi min. 4 tygodnie od otrzymania zamówienia, nie dłużej niż 5 tygodni,
- termin ważności w dniu dostawy uzależniony jest od wagi pacjenta zadeklarowanej w zamówieniu,
- brak możliwości zwrotów,
- w sytuacji nie podania leku podlega on utylizacji w Zakładzie Medycyny Nuklearnej zgodnie z zasadami ochrony radiologicznej.

➤ Specyfikację Warunków Zamówienia:

VIII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Było

Realizacja zamówień cząstkowych odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego następująco:

- a) składanym w systemie BOE. W składanym zamówieniu znajdować się będą ID pacjenta oraz waga pacjenta. Zamawiający zobowiązuje się do potwierdzenia zamówienia w systemie BOE, minimum 5 dni roboczych przed planowanym podaniem leku. Brak potwierdzenia zamówienia skutkuje brakiem dostawy. W zamówieniu będzie znajdować się informacja, czy zamówiona dawka leku jest przeznaczona dla pacjenta leczonego w programie lekowym Leczenie Opornego na Kastrację Raka Gruczołu Krokowego (ICD-10 C61), czy pacjent jest leczony poza tym programem.
- b) Zamawiający każdorazowo w zamówieniach będzie wskazywał ilości wymienione w Załączniku nr 1 do Umowy – kosztorys ofertowy, ID pacjenta, wagę pacjenta, numer podawanej dawki pacjentowi oraz zaznaczy, że zamówienie jest przeznaczone dla pacjenta leczonego w programie lekowym „Leczenie Opornego na Kastrację Raka Gruczołu Krokowego 9ICD-10 C-61).
- c) Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 5 tygodni liczonych od dnia następującego po złożeniu zamówienia. Zamawiający zobowiązuje się do elektronicznego potwierdzenia Wykonawcy daty podania leku, nie później jednak niż na 5 dni roboczych przed planowanym podaniem dawki leku. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy jeden dzień przed terminem wskazanym w zamówieniu.

d) Realizacja każdorazowego zamówienia musi być dokonywana jednorazowo zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym w godzinach pracy Zakładu Medycyny Nuklearnej w godz. 8.00 – 17.00 w określone dni tygodnia – od wtorku do piątku.

Jest

Realizacja zamówień cząstkowych odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego następująco:

a) składanym w systemie BOE. W składanym zamówieniu znajdować się będą ID pacjenta oraz waga pacjenta. W zamówieniu będzie znajdować się informacja, czy zamówiona dawka leku jest przeznaczona dla pacjenta leczonego w programie lekowym Leczenie Opornego na Kastrację Raka Gruczołu Krokowego (ICD-10 C61), czy pacjent jest leczony poza tym programem.

b) Zamawiający każdorazowo w zamówieniach będzie wskazywał ilości wymienione w Załączniku nr 1 do Umowy – kosztorys ofertowy, ID pacjenta, wagę pacjenta, numer podawanej dawki pacjentowi oraz zaznaczy, że zamówienie jest przeznaczone dla pacjenta leczonego w programie lekowym „Leczenie Opornego na Kastrację Raka Gruczołu Krokowego 9ICD-10 C-61).

c) Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 5 tygodni liczonych od dnia następującego po złożeniu zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy jeden dzień przed terminem wskazanym w zamówieniu.

d) Realizacja każdorazowego zamówienia musi być dokonywana jednorazowo zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym w godzinach pracy Zakładu Medycyny Nuklearnej w godz. 8.00 – 17.00 w określone dni tygodnia – od wtorku do piątku.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa i Duki
mgr Dariusz Cuciński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa i Duki
mgr Marlena Koziej

STARSZY SPECJALISTA
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa i Duki
mgr inż. Monika Karwacka